入入入入    札札札札    公公公公    告告告告

廿日市市立小中学校空調設備整備事業について、総合評価方式による条件付一般競争入

札を実施するので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の6及び廿日市市契

約規則（昭和63年規則第15号）第4条の規定により公告する。

平成３０年１０月１９日

廿日市市長 眞 野 勝 弘

記

１ 入札に付する事項

別添「廿日市市立小中学校空調設備整備事業 入札説明書（以下「入札説明書」とい

う。）」のとおり

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

別添「入札説明書」のとおり

３ 入札参加申込書等の配布期間及び場所

市ホームページ上で公表

４ 入札執行の場所及び日時

別添「入札説明書」のとおり

５ 入札保証金に関する事項

免除

６ 入札無効に関する事項

別添「入札説明書」のとおり

７ その他

(1) 仮契約書は本事業に係る議案が、廿日市市議会の承認を得られた場合に本契約とな

る。